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Szczecinek, 04.06.2019 r. 
DOP-641/POWER/13/TS/19

O G Ł O S Z E N I E
  
Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku informuje, że w ramach prowadzonego projektu pn. „Aktywizacja
osób młodych pozostających bez pracy w powiecie szczecineckim (IV)" zostały jeszcze wolne miejsca na
następujące formy wsparcia: 
- Staże. Informacje pod numerami telefonów: http://szczecinek.praca.gov.pl
94 3753902 lub 94 3753914. W przypadku tej formy wsparcia wymagane jest zatrudnienie na umowę o
pracę na okres co najmniej trzech miesięcy po zakończeniu stażu. 
- Szkolenia. . http://szczecinek.praca.gov.pl
- Bony na zasiedlenie. Wartość bonu 7.000,00 zł. Wnioski można pobrać osobiście, 
w siedzibie Urzędu u Doradców Klienta oraz na stronie internetowej . Whttp://szczecinek.praca.gov.pl
przypadku bonów na zasiedlenie nabór uwzględnia rekomendację Powiatowej Rady Rynku Pracy,
zgodnie z którą  o bon może ubiegać się osoba, która zarejestrowana jest w ewidencji Powiatowego
Urzędu Pracy w Szczecinku min. 3 miesiące. 
W przypadku tej formy wsparcia wymagane jest zatrudnienie na umowę o pracę na okres co najmniej
sześciu miesięcy po otrzymaniu bonu. 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku podaje do wiadomości, ze w ramach efektywności
zatrudnieniowej nie będą rozpatrywaneinne oferty pracy niż te, które spełniają poniższy warunek:

wyłącznie stosunek pracy – oferta pracy na okres co najmniej trzech miesięcy.

W pierwszej kolejności kwalifikowane do projektu będę osoby bezrobotne, które:

są długotrwale bezrobotne,
o niskich kwalifikacjach (wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne),
osoby należące do kat. NEET – min.60% uczestników (osoby, które nie uczestniczą
w kształceniu i szkoleniu),
osoby niepełnosprawne,
kobiety.

Osoby bezrobotne oraz pracodawców zainteresowanych współpracą z Powiatowym Urzędem Pracy w
Szczecinku zapraszamy do siedziby przy ul. Koszalińskiej 91, 78-400 Szczecinek.
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